
KUJCP01KV2XJ

JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

OREG

Průcha Luboš Ing.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650

Tel.: 386720201 Fax: 386351900 E-mail: pruchal@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 25564901 DIČ: CZ25564901 

PK OSSENDORF s.r.o.

Tomešova 503/1 

60200 Bmo

OBJEDNÁVKA
Číslo ob]; Ze dne; Vyřizuje Telefon:

001525/2018 21,12.2018 Ing. Sochor 386720334

Objednáváme si u Vás prověření technické a územní realizovatelnosti trasy obchvatu městyse Dolního Bukovsko v 
poloze mezi zástavbou městyse a cihelnou HELUZ s respektováním plánované zástavby v lokalitě na Padělkách. K 
výběru varianty, které bude zakotvena v Zásadách územního rozvoje Jihočeského kraje, bude přistoupeno až na základě 
případného negativního průkazu realizovatelnosti prověřované varianty.
V rámci studie bude prověřeno:
* možné trasování s ohledem na stávající a plánovanou zástavbu městyse, objekty cihelny HELUZ a jejich plánovaný 
rozvoj
* budou definovány rozhodující nezbytné přeložky dopravní a technické infrastruktury
* rámcové prověření nutnosti budování protihlukové ochrany zástavby městyse (ne hluková studie, jen kontrolní 
výpočet)
* vyhodnoceni vztahu k návrhovým plochám v návrhu ÚP městyse
* bude navržena šíře koridoru ZOR
* projednání se zástupci Jčk (OREG, ODSH), městysem Dolní Bukovsko, cihelnou HELUZ minimálně na 1 
výrobním výboru
Předpokládaný rozsah dokumentace:
* A - Průvodní zpráva
* B - Výkresová část (max. 2 varianty) 
o Schéma variant
o Situace vybrané varianty {1 *2000) 
o Podélný profil vybrané varianty 
o Vzorový řez, případně vybrané charakteristické řezy 
o Návrh koridoru ZÚR vybrané varianty
* C - Doklady (záznamy z vybraných výborů)
Forma předání:
* 3 tištěné pare
* 3 CD (DVD) s kompletní dokumentací ve formátu PDF
* 1 CD (DVD) s kompletní dokumentací v nativním formátu 
Cena: max. 100.000 KČ bez DPH
Termín dodání: nejpozději 15.2.2019

*KUJCP01KV2XJ*



Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ7089Q650

Podrženou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD

o./sor regionálního rozvoje, územního
plánování a stavebního řádu

U ŽSnjního stadionu 1952/2
í 370 TtTjčeské Bwdéjovice

Průcha Luboš bag.

ÍD

vedoucí odboru

Dodavatel bere na védomf, že objednávka, jejížplnénl ptevyta* éáslku 50,000,- Kí bez DPH, We zvefzjnéw v registre smluv zřízeného podle zákona i. 34W20I5 Sb„ o regislru

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem} zasílejte «• imrt podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz

Informace pro plátce WH

PN fhkturaet uvádéjte aa datlový doklad pouze Met zvefejnéný a správce dané podle ustanoveni § 109 odst. 2 písm. c) zákona é. 235/2004 Sb o DPH ve znéní bozdéiSch
pfejpral, VopMtemptijmdé se^v^te riziku, že Vám DPH uhradil** na úéet VaSeho správce dané podle f 109ajmenovaného zákona Totéž platí i v píteadí, že se
staňme aespoteMjyytnťplálct podle §109 odst. 3 téhož zákona.

1 4 -02- 2019


